​​ ​​​[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от    27 ноября 2020 года       № 59
О внесении изменений в решение Земского собрания Починковского муниципального района «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
 Внести в решение Земского собрания Починковского муниципального района от 23 декабря 2019 года № 34 «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изменения следующего содержания:

1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме 972001,6    тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 975689 тыс. рублей;

3) общий объем дефицита в сумме   3687,4 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики районного бюджета на плановый период 2021 и 2022 годов:

1)   общий объем доходов на 2021 год в сумме 820851 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 860225,4    тыс. рублей;

2)  общий объем расходов на 2021 год в сумме     820851 тыс. рублей, в том числе условно утверждаемые расходы 8762,4 тыс. руб., на 2022 год в сумме 860225,4 тыс. рублей, в том числе условно утверждаемые расходы 18211 тыс. руб.;

3)   размер дефицита на 2021 год в сумме 0   тыс. рублей, на 2022 год в сумме 0 тыс. рублей.»
2.  Статья 5 изложить в следующей редакции:
 «Статья 5

Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации :

        1)  на 2020 год в сумме 669027,9 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 617907,0 тыс. рублей;

2) на 2021 год в сумме 508629,6 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 470356,9 тыс. рублей;

3) на 2022 год в сумме 529601,4 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 496005,6 тыс. рублей.»
3. Приложения   3, 5, 6, 7, 8, 11 изложить в новой редакции.
               4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджетной, финансовой и налоговой политике, вопросам cоциально-экономического развития округа.
Председатель Совета депутатов

Починковского муниципального округа
Нижегородской области                                                    _________________А.В. Мелин                              ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа
                                                                                              _________________М.В.Ларин
PAGE
2